
Consorcio Publico de Manejo dos Residuos Solidos da Regiao Litoral Norte-CPMRS-RLN 
Rua Expedito Jose de Sousa Farias n° 123 Saias 203-205 - Centro - CEP. 62.580.000 -
AcaraulCE 
CNPJ n° 32.456.383/0001-01 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS N° 002/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO - ADESAO / CARONA N° 002/2024 

CPM 
CONSORCIO PUSLICO OE 

SOLIDOS DA RECIAO 0 

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO DE MANEJO DOS RESIDUOS SOLIDOS DA REGIAO LITORAL 
NORTE-CPMRS-RLN 

CONTRATADA: BRUNO DE CARVALHO CARDOZO PAPELARIA ME 

OB]ETO: AQUISICAO DE LIVROS DE EDUCAcAO AMBIENTAL (SUSTENTABILIDADE) DO 3c AO 50 
ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL VISANDO AUXILIAR O DESENVOLVIMENTO DA EDUCAcAO 
AMBIENTAL NOS LOCAIS, PARA DISTRIBUIQAO NAS ESCOLAS DOS MUNICIPIOS PERTENCENTES 
AO CONSORCIO PI BLICO DE MANEJO DOS RESIDUOS SOLIDOS DA REGIAO LITORAL NORTE-
CPMRS-RLN. 

VALOR: R$ 1.282.820,00 (um milhao, duzentos a oitenta a dois mil, oitocentos a vinte reais) 

DOTACAO ORCAMENTARIA: 01 01.18 541 0001 2.001 

ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 

VIGENCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2024 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de setembro de 2024 

Acarau/CE, 10 de setembro de 2024 

Jose Etlson Rios Filho 
Superintendente 

www.cpmrsrin.ce.gov.br consorcio.ln@outlook com.br 


